
 

 
 

Jelenia Góra, 04.07.2018 r. 

 

IZP-Z.271.33.2018 

wg rozdzielnika 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

I. Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w drodze przetargu nieograniczonego  
na zadanie pn. „„Adaptacja pomieszczeń przy ul. Wiejskiej 29 w Jeleniej Górze na potrzeby 
Dziennego Domu „SENIOR+”  

      Nr nadany przez Zamawiającego IZP-Z.271.33.2018. 

 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1  ustawy z dnia 29.01.2004 r. prawo zamówień publicznych  
(Dz.U. nr  2017r., poz. 1579 ze zm.) Zamawiający - Miasto Jelenia Góra informuje, że w prowadzonym 
postępowaniu  wybrano do realizacji przedmiotowego zamówienia najkorzystniejszą ofertę złożoną przez 
Wykonawcę - Konsorcjum firm: 
Lider konsorcjum: PHU MOD Daniel Prus 
58-500 Jelenia Góra, ul. Wyczółkowskiego 1/5 
 

Partner konsorcjum:  Karkonoska Spółdzielnia Socjalna „ANCORA” 
     ul. Wolności  nr 39 of., 58-500 Jelenia Góra. 

 

Uzasadnienie wyboru oferty: 
Oferta spełnia wszystkie wymagania  Zamawiającego i w toku oceny ofert otrzymała największą ilość 
punktów. 

Zamawiający informuje że w niniejszym postępowaniu złożone zostały dwie (2) oferty, które uzyskały  
następującą ilość punktów: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 

Ilość punktów 
w kryterium 

cena 
 /max. 60%/ 

Ilość punktów 
w kryterium okresu 

gwarancji na wykonane 
roboty budowlane 

/max. 40%/ 

Łączna 
ilość punktów 

/kol 3+4/ 

1 2  3 4 5 

1. 

Konsorcjum firm: 
Lider konsorcjum: PHU MOD Daniel Prus 
58-500 Jelenia Góra, ul. Wyczółkowskiego 1/5 
 

Partner konsorcjum:  Karkonoska Spółdzielnia 
Socjalna „ANCORA” 
ul. Wolności  nr 39 of., 58-500 Jelenia Góra 

60,00 40,00 100,00 

2. 
Firma Budowlana  Śliwiński s.c. 
Jan Śliwiński, Grzegorz Śliwiński 
58-560 Jelenia Góra, ul. Rubinowa 8 

23,40 40,00 63,40 

 

II. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 2 i pkt. 3 ustawy pzp, Zamawiający informuje, 
że w postępowaniu nie wykluczono żadnego Wykonawcy oraz nie odrzucono żadnej oferty.  

Pouczenie: 
Środki ochrony prawnej określa ustawa z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. nr  2017r., poz. 1579 ze zm.) - dział VI “Środki ochrony prawnej”. 
 
  

 

                                                                                                    Z up. Prezydenta Miasta 
                                                                                         Jeleniej Góry 
                                                                                       Jerzy Łużniak 

                                                                                         Zastępca Prezydenta Miasta 


